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	Dyddiad / Date: 18th March 2021 


Dear Tracey, 
Further to your request for information dated 22nd February 2021, I am pleased to provide the following response. 

Your request and our response: 
We are researching the incidence and treatment of head & neck cancer, renal cancer and colorectal cancer. Could you please answer the following questions for patients treated by Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB). 
1. Within BCUHB, how many patients have been treated in the past 3 months for head and neck cancer (squamous cell carcinoma) with the following agents?
Provided in the table below are the number of patients treated for head and neck cancer (squamous cell carcinoma) between 1st November 2020 and 31st January 2021, with the specified drugs. Please note that the data provided is the most recent recorded information available.
	Treatment 
	Number of patients treated 

	Carboplatin (monotherapy or in combination with 5-FU)
	1

	Cisplatin (monotherapy or in combination with 5-FU)
	0

	Cetuximab with/without chemotherapy  
	0

	Cetuximab with radiotherapy 
	0

	Pembrolizumab monotherapy
	0

	Pembrolizumab with chemotherapy
	0

	Nivolumab
	1

	Docetaxel (monotherapy or in combination with 5-FU
	0

	Fluorouracil (5FU)
	0

	Radiotherapy only
	Not known 

	Other
	0


2. Within BCUHB, how many patients have been treated in the past 3 months with the following agents for renal cell carcinoma:
Provided in the table below are the number of patients treated for renal cell carcinoma between 1st November 2020 and 31st January 2021, with the specified drugs. Please note that the data provided is the most recent recorded information available.
	Treatment 
	Number of patients treated 

	Sunitinib 
	0

	Avelumab + Axitinib 
	0

	Axinitib 
	2

	Cabozantinib 
	0

	Everolimus 
	0

	Lenvantinib + Everolimus 
	0

	Nivolumab  
	0

	Nivolumab + Ipilimumab 
	0

	Pazopanib 
	3

	Pembrolizumab + Axitinib - 
	0

	Sunitinib 
	0

	Temsirolimus 
	0

	Tivozanib 
	0

	Other 
	0


3. Within BCUHB, how many patients have been treated in the past 3 months with the following agents for colorectal cancer? 
Provided in the table below are the number of patients treated for Colorectal Cancer between 1st November 2020 and 31st January 2021, with the specified drugs. Please note that the data provided is the most recent recorded information available.
	Treatment 
	Number of patients treated 

	Aflibercept 
	0

	Bevacizumab 
	0

	Cetuximab monotherapy 
	0

	Cetuximab in combination with FOLFOX or FOLFIRI 
	0

	Panitumumab monotherapy 
	0

	Panitumumab in combination with FOLFOX or FOLFIRI 
	0

	Nivolumab -
	1

	Ramucirumab 
	0

	Regorafenib 
	0

	Sorafenib 
	0


If you are dissatisfied with the way the Health Board has handled your request for information, you can request a review by writing to us at the address below, however a review must be requested within 40 working days from the date the response was issued.

Information Governance Office
Betsi Cadwaladr University Local Health Board

Wrexham Maelor Hospital, Croesnewydd Road, Wrexham LL13 7TD
If you remain dissatisfied with the handling of your request or complaint, you have a right of appeal to the Information Commissioner at: 
Information Commissioner’s Office - Wales 

2nd Floor, Churchill House, Churchill Way, Cardiff, CF10 2HH

Tel: 0330 414 6421
wales@ico.org.uk
www.ico.org.uk
twitter.com/iconews
There is no charge for making an appeal.  If you require any further assistance, please do not hesitate to contact me on 03000 858361. 

Yours sincerely
Information Governance Manager
Tracey Scott


tracey.scott@evantageresearch.co.uk









We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


